



**АДМИНИСТРАЦИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2012

№ 4529-Н/74

г. Уссурийск

О внесении изменений
в постановление администрации
Уссурийского городского
округа от 06 декабря 2011 года
№ 3134-НПА «Об утверждении
долгосрочной муниципальной
целевой программы
«Благоустройство территории
Уссурийского городского округа
на 2012-2016 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 29, 31, 56 Устава Уссурийского городского округа, с целью эффективного использования денежных средств

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского округа от 06 декабря 2011 года № 3134-НПА «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Благоустройство территории Уссурийского городского округа на 2012-2016 годы» следующие изменения:

а) пункт 1 раздела IV «Перечень основных мероприятий Программы»

013590

признать утратившим силу.

б) в Приложении № 1 к долгосрочной муниципальной целевой программе «Благоустройство территории Уссурийского городского округа на 2012-2016 годы» «Перечень основных мероприятий долгосрочной муниципальной целевой программы «Благоустройство территории Уссурийского городского округа на 2012-2016 годы»»:

пункт 1 признать утратившим силу;

в позиции «Всего» пункта 3 графы 4 цифры «133041,00» заменить цифрами «133891»;

в позиции «Всего» пункта 3 графы 5 цифры «21541,00» заменить цифрами «22391,00»;

в позиции «средства местного бюджета» пункта 3 графы 4 цифры «133041,00» заменить цифрами «133891,00»;

в позиции «средства местного бюджета» пункта 3 графы 5 цифры «21541,00» заменить цифрами «22391,00».

2. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Информационно-аналитическому управлению администрации Уссурийского городского округа (Софиенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

Глава Уссурийского городского округа-
глава администрации Уссурийского
городского округа




С.П.Рудица